АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             04.05.2016 г.                                                                                                    № 147

с. Кожевниково   Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 22.04.2016 года № 138/1 «О введении особого противопожарного режима на территории Кожевниковского сельского поселения»,

В связи с повышением пожарной опасности на территории Томской области, руководствуясь ст. 18,30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О  защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 4 Закона Томской области от 12.10.2005 № 184-ОЗ «О пожарной безопасности в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления слова «по 3 мая  2016 года» заменить словами «по 10 мая 2016 года».
2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.
           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава   поселения                                                                                                  М.В. Андреев

    Н.М. Ремизова
   (838244)22481
Kozhev@tomsk.gov.ru